
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

от 9 сентября 2014 г. № 3295 
 
 

О внесении изменений в приложения 2 и 3 к постановлению администрации 
города Пятигорска от 29.04.2013 г. № 1288  «О создании межведомственной 
комиссии при администрации города Пятигорска» 
 
 
        В связи с реструктуризацией учреждений и предприятий, руководствуясь 
Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска, - 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в приложения 2 и 3 к постановлению администрации города 
Пятигорска от 29.04.2013 г. № 1288 «О создании межведомственной комиссии 
при администрации города Пятигорска», с учетом ранее внесенных изменений 
постановлением администрации города Пятигорска                                   от 
08.05.2014 г. № 1488, следующие изменения: 

 
 
1.1. Вывести из состава комиссии Дешпит Ольгу Васильевну, заместителя 

директора ПФ ГУП СК «Бюро кадастровых инженеров Ставропольского края» - 
члена комиссии (по согласованию). 

 
 
1.2. Ввести в состав комиссии Асриеву Анжелику Рафаэльевну, 

директора ПФ ГУП СК «Бюро кадастровых инженеров Ставропольского края» - 
членом комиссии (по согласованию). 

 
 
1.3. Изменить наименование должности Максимовой Даисы              

Саввовны - «Заместитель начальника отдела по осуществлению регионального 
государственного жилищного надзора (контроля) на территории региона 
Кавказских Минеральных Вод и восточных районов Ставропольского края (по 
согласованию)» на «Заместитель начальника отдела по осуществлению 
регионального государственного жилищного надзора (контроля) на территории 
региона Кавказских Минеральных Вод и восточных районов Ставропольского 
края Управления Ставропольского края по строительному и жилищному 
надзору (по согласованию)». 

 
 



2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Пятигорска                    
Бондаренко О.Н. 

 

 
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
Глава города Пятигорска                                                                    Л.Н. Травнев 


